
NOMBRE CARGO GENERO CORREO ELECTRÓNICO DOMICILIO EXTENSIÓN FECHA  DE ALTA EN EL CARGO

Ernesto Meza Tejeda Director General Hombre ernesto.meza@red.jalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9058 09/03/2017

Kenia García Villa Asistente de Dirección General Mujer kenia.garcia@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9052 16/05/2007

Miguel Angel Ascensio Ramirez Coordinador de Comunicación Social Hombre miguel.ascencio@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9051 03/07/2017

NOMBRE CARGO CORREO ELECTRÓNICO DOMICILIO EXTENSIÓN FECHA  DE ALTA EN EL CARGO

Marisol Diaz Avila Directora Administrativa Mujer marisol.diaz@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9061 01/09/2016

María Natividad Ibarra Núnez Comisionada de Asistente de Dirección Administrativa Mujer nati.ibarra@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9060 07/01/2002

Carmen González Granados Coordinadora de Recursos Humanos Mujer carmen.gonzalez@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9072 16/06/2007

Fani Nayeli Rodriguez Alvarado Coordinadora financiera Mujer fani.rodriguez@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9063 01/01/2016

Alejandra Oliva Sanchez Comisionada de Contabilidad Mujer alejandra.oliva@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9098 01/11/2014

Leonardo Jimenez Magdaleno Comisionado de Contabilidad Hombre leonardo.jimenez@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9097 18/08/2015

Karla Berenice Soto Martinez Coordinador Jurídico Mujer karla.soto@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9088 16/11/2016

Jose Antonio Castañeda Limon Coordinador de Servicios Generales Hombre jose.castaneda@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9092 16/04/2016

Diego Maximiliano Yerenas Romero Técnico en Informática Hombre
diego.yerenas@artesaniasjalisco.gob.mx

diego.yerenas@red.jalisco.gob.mx
González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9066 11/01/2016

Dafne Elizabeth Jimenez de Anda Comisionada a Recepción Mujer dafne.jimenez@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9050 11/03/2014

Maricela Ramos Olivares Comisionada como encargada de compras y almacen       Mujer maricela.ramos@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9064 04/08/2017

Atalia Orozco Quintero Comisionada a Dirección Administrativa proyectos estrategicos Mujer atalia.orozco@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9075 18/06/2014

Carlos Alberto Rivera Ibarra Auxiliar de Mantenimiento Hombre //////////////////////////// González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9092 01/02/1998

Jose Gabriel Mora Espinoza Comisionado a Intendencia Hombre //////////////////////////// González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9050 18/09/2014

Gonzalo Iñiguez Covarrubias Comisionado a Intendencia Hombre //////////////////////////// González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9050 28/08/1995

Arturo Tovar Sandoval Comisionado a Intendencia Hombre //////////////////////////// González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9050 07/11/2014

Juan Carlos Villalvazo Benitez Comisionado a Intendencia Hombre //////////////////////////// González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3635-5404 06/12/2000

NOMBRE CARGO CORREO ELECTRÓNICO DOMICILIO EXTENSIÓN FECHA  DE ALTA EN EL CARGO

Blanca Estela Fajardo Duran Director de Desarrollo Artesanal Mujer blanca.fajardo@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9071 16/06/2014

Beatriz Floriana García Cortés Comisionada de Asistente Dirección de Desarrollo Artesanal Mujer beatriz.garcia@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9070 01/06/2007

///////////////////////// Coordinación de Capacitación Artesanal ///////////// //////////////////////////// González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9068 //////////////

Aldo Villa Estrella Auxiliar de registro Hombre aldo.villa@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9067 09/09/2002

Maria del Rosario Mateos Nuño Auxiliar de capacitacion Mujer rosario.mateos@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9087 16/05/2013

María de los Angeles González Carrillo Comisionada a Capacitación Artesanal Mujer angeles.gonzalez@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9067 19/01/2016

Julio Alberto Avalos Valle Coordinador de Promoción Cultural Hombre julio.avalos@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9065 28/07/1989

Camelia Rodríguez Rodríguez Coordinadora de Formalizacion Artesanal Mujer camelia.rodriguez@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9083 01/06/2007

Julio César Martínez García Comisionado de Encargado de Registro Artesanal Hombre julio.martinez@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9094 16/05/2013

Lucia Maricela Morales Hernandez Comisionada Asistente de Registro Artesanal Mujer lucia.morales@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9074 16/09/2013

David Jarero Campechano Capacitacion apoyos estrategicos Hombre david.jarero@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9074 01/03/2014

NOMBRE CARGO CORREO ELECTRÓNICO DOMICILIO EXTENSIÓN FECHA  DE ALTA EN EL CARGO

Lucio René Carrillo Nuño Director Comercialización Hombre
rene.carrillo@artesaniasjalisco.gob.mx 

lucio.carrillo@red.jalisco.gob .mx
González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9081 16/03/2014

Hermelinda Mendoza Contreras Técnica Especializado de Comercialización Mujer meli.mendoza@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9080 01/12/1997

Rebeca Razo Puga Coordinadora Técnico de Ferias Mujer rebeca.razo@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9085 01/05/2008

Jerónimo Sánchez García Coordinador de promocion,comercializacion y exposiciones Hombre jeronimo.sanchez@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9082 01/01/2000

Jorge Enrique de Jesús Gamero Auxiliar de Compras y Almacen Hombre jorge.gamero@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9077 16/07/1998

Sandra Georgina Solís Manzo auxiliar de ferias y exposiones Mujer sandra.solis@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9084 25/05/2009

Margarita Barajas Zendejas Comisionada a supervicion de tiendas Mujer margarita.barajas@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9086 17/09/2001

Ofelia Escareño del Río Encargada de Tienda Tlaquepaque Mujer tienda.mrc@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3860-1177 16/05/2006

Abner Sifuentes Gonzalez Chofer especializado, ferias y expocisiones Hombre abner.sifuentes@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9082 07/11/2000

Jose Jaime Coral Arana vendedor Hombre tienda.aguaazul@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9086 20/10/2017

Maria Cristina Muñoz Maciel Comisionada a Tienda Mujer tienda.aguaazul@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3030-9086 01/02/2013

Karla Nohemi Zaragoza Padilla Comisionada a Venderora Mujer tienda.mrc@artesaniasjalisco.gob.mx González Gallo 20, Rincon del Agua Azul,Guadalajara, Jal. 3860-1177 28/10/1991
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Elisa Noemi Macedo Martinez Directora de Investigacion Mujer noemi.macedo@artesaniasjalisco.gob.mx Independencia 237, Centro, San Pedro Tlaquepaque, Jal. 3635-5404 08/12/2016

Carolina Valtierra Sanchez Comisionada al CEDINART Mujer carolina.valtierra@artesaniasjalisco.gob.mx Independencia 237, Centro, San Pedro Tlaquepaque, Jal. 3635-5404 20/04/2016

Jose Antonio Avalos Chavez Diseñador Hombre antonio.avalos@artesaniasjalisco.gob.mx Independencia 237, Centro, San Pedro Tlaquepaque, Jal. 3635-5404 19/05/2016

////////////////////////// Coordinadora de Investigación ////////////// ////////////////////// Independencia 237, Centro, San Pedro Tlaquepaque, Jal. 3635-5404 /////////////////////

Pablo Pajarito Fajardo investigador Hombre pablo.pajarito@artesaniasjalisco.gob.mx Independencia 237, Centro, San Pedro Tlaquepaque, Jal. 3635-5404 01/05/2013

Sarai Tapia Tello Asistente de la direccion de diseño e innovacion Mujer cedinart@artesaniasjalisco.gob.mx Independencia 237, Centro, San Pedro Tlaquepaque, Jal. 3635-5404 10/11/2015

Michelle Guadalupe Polanco Avalos Diseñadora Mujer michelle.polanco@artesaniasjalisco.gob.mx Independencia 237, Centro, San Pedro Tlaquepaque, Jal. 3635-5404 01/05/2014

Ramiro Miranda Miranda Coordinador de Museo Hombre ramiro.miranda@artesaniasjalisco.gob.mx Independencia 237, Centro, San Pedro Tlaquepaque, Jal. 3535-5404 01/02/2010

Noelia Pasillas Garcia Comisionada al Museo Regional de la Ceramica Mujer noelia.pasillas@artesaniasjalisco.gob.mx Independencia 237, Centro, San Pedro Tlaquepaque, Jal. 3635-5404 16/07/1998

DIRECCIÓN DE DISEÑO E INNOVACIÓN

DIRECTORIO INSTITUTO DE LA ARTESANIA JALISCIENSE

DIRECCIÓN GENERAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN DE DESARROLLO ARTESANAL

DIRECCIÓN DE COMERCIALIZACIÓN
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